2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 02 октября 2017 г. № 44/13

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Шумаковского сельсовета № 7/2 от 28.09.2015 г. «О  налоге на имущество  физических лиц»

   В соответствии со статьями 12,403 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области № 7/2 от 28.09.2015 г. «о налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
 В пункте 1 решения слова «с определением налоговой базы исходя из кадастровой стоимости  объектов налогообложения, расположенных в пределах муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» - убрать.

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношениях возникшие с 01.01.2017 г..

Председатель Собрания депутатов
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района							З.Н.Баландина

Ио Главы Шумаковского сельсовета
Солнцевского района							Е.А. Чуйкова